令和 3 年 4 月 12 日（月）

札幌ジャンプスポーツ少年団保護者の皆様

札幌ジャンプスポーツ少年団

運営部長 佐々木真悟

総 会 開 催 の ご 案 内

 春の日差しが心地よくなりましたが、標記の会を下記の日程にて開催します。ご多用の

中、まことに恐縮ではございますが、ご出席くださいますようにご案内申し上げます。

 ご欠席のご家庭は、委任状を必ずご提出くださいますよう、ご協力をお願いします。

記

1、 日 時    令和 3 年 4 月 25 日（日）18：00 から

         令和 3 年度 総会・父母会

２、場 所    ZOOM（オンライン会議形式）※参加方法は別途 LINE ご参照

委任状は、4 月 24 日（土）までにご提出ください。

※提出方法：メール(sapporojump@gmail.com)又は LINE

委 任 状

令和 3 年 4 月 25 日（日）開催の総会における決議等の一切の事項を議長、

または、（             ）に委任いたします。

令和  年   月   日

団員名  （             ）

保護者名 （             ）

以上

4 月 24 日（土）までにご提出ください